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CIRCUITO DE _ 18 Y 19 DE MAYO
VELOGIDAD - FA = HE’ _ d 24
s . “M // Ao e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
CLASIFICACION CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 44t Andoni DOMINGUEZ Pirelli 10  19:34.794 -~ 2 1:56.562
2 43t Juan Francisco RISUENO RISUENO RACING KAWASAKI Pirelli 10 19:34.939 0.145 3 1:56.636
3 77t Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI Pirelli 10 19:45.236  10.442 2 1:57.215
4 57 ty Raul NAVARRETE LOS MANICOS RACING YAMAHA Pirelli 10 19:45.332 10538 3 1:57.186
5 96 ty Alberto BELTRAN TEAM RACING ABG YAMAHA Pirelli 10 19:45.408 10.614 4 1:57.033
6 21t Roberto BLAZQUEZ ADN VG RANCING KAWASAKI Pirelli 10 19:55.018  20.224 9  1:58.390
7 14 ty  Sergio DE LA IGLESIA MDR YAMAHA Pirelli 10  19:55.032 20.238 8 1:58.495
8 23ty Ruben MONTERO YAMAHA Pirelli 10  19:55.073 20.279 8 1:58.270
9 9t Vasco Ant® GONCALVES FABIO RACING KAWASAKI Pirelli 10 19:55.224  20.430 8 1:58.270
10 17 ty Guerau SIMO I+DENT RACING TEAM YAMAHA Pirelli 10 20:06.961  32.167 2 1:58.935
11 73t Yeray VAZQUEZ PM MOTORSPORT KAWASAKI Pirelli 10 20:16.258  41.464 8 2:00.381
12 10ty lker SANCHEZ YAMAHA Pirelli 10  20:45.035 1:10.241 1 2:03.179
No Clasificado
47 t Sergio VERDUGO KTM ESP 9 19:33.978 8 2:09.093
#57.- Sancién de una posicion por track limits en dltima vuelta
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 44.- Andoni DOMINGUEZ en un tiempo de 1:56.562 en la vuelta 22.
] Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:24 HORAS

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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s -~ IFAD ,/ priifre e, | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300 YAMAHA
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rép.

1 57ty Raul NAVARRETE LOS MARNICOS RACING YAMAHA Pirelli 10 19:45.332 -- 3 1:57.186
2 96 ty Alberto BELTRAN TEAM RACING ABG YAMAHA Pirelli 10 19:45.408 0.076 4 1:57.033
3 14ty Sergio DE LA IGLESIA MDR YAMAHA Pirelli 10 19:55.032 9.700 8 1:58.495
4 23ty  Ruben MONTERO YAMAHA Pirelli 10  19:55.073 9.741 8 1:58.270
5 17 ty Guerau SIMO I+DENT RACING TEAM YAMAHA Pirelli 10  20:06.961  21.629 2 1:58.935
6 10 ty Iker SANCHEZ YAMAHA Pirelli 10  20:45.035 59.703 1 2:03.179
#57.- Sancién de una posicion por track limits en dltima vuelta

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 44.- Andoni DOMINGUEZ en un tiempo de 1:56.562 en la vuelta 22.

] Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:24 HORAS

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m
COPA ESPANA 2024
SS300
VUELTA AVUELTA - CARRERA
Vuelta 9 10 14 17 | 21 23 | 43 | 44 47 57 73 77
1 | 2:00.237 | 2:08.179%| 2:00.028 | 2:01.518 | 2:00.473 | 2:00.153 | 1:58.250 | 1:58.275 | 2:10.800 | 1:58.982 | 2:01.332 | 1:58.686
2 | 1:50.128 | 2:03.567 | 1:59.544 | 1:58.935% | 1:50.162 | 1:50.038 | 1:56.652 | 1:56.562* | 2:09.631 | 1:57.754 | 2:00.665 | 1:57.215%
3 | 1:58.787 | 2:03.637 | 1:58.834 | 1:58.955 | 1:58.830 | 1:50.335 | 1:56.636* | 1:56.690 | 2:09.468 | 1:57.186* | 2:00.805 | 1:57.349
4 | 1:58.958 | 2:04.358 | 1:58.741 | 1:50.432 | 1:58.863 | 1:58.631 | 1:56.819 | 1:56.910 | 2:09.220 | 1:57.767 | 2:01.112 | 1:57.813
5 | 1:50.232 | 2:03.238 | 1:58.803 | 1:59.254 | 1:58.801 | 1:58.949 | 1:57.204 | 1:57.022 | 2:09.137 | 1:57.537 | 2:01.451 | 1:57.454
6 | 1:58.637 | 2:04.039 | 1:58.763 | 2:00.502 | 1:58.689 | 1:58.356 | 1:56.712 | 1:56.791 | 2:10.262 | 1:57.983 | 2:01.344 | 1:58.074
7 | 1:58.522 | 2:03.594 | 1:58.615 | 2:00.568 | 1:58.870 | 1:59.001 | 1:57.002 | 1:57.071 | 2:09.709 | 1:57.904 | 2:01.225 | 1:58.409
g | 1:58.270* | 2:04.268 | 1:58.495* | 2:00.497 | 1:58.601 | 1:58.270% | 1:56.736 | 1:56.633 | 2:09.093* | 1:59.990 | 2:00.381* | 1:58.150
9 | 1:58.820 | 2:03.752 | 1:58.981 | 2:00.810 | 1:58.390* | 1:58.687 | 1:57.118 | 1:57.133 | 2:09.809 | 1:57.197 | 2:00.709 | 1:58.324
10 | 1:58.724 | 2:04.567 | 1:58.791 | 2:00.933 | 1:50.217 | 1:59.065 | 1:57.166 | 1:56.895 1:58.116 | 2:00.952 | 1:58.616
Vuelta 96
1 | 1:50.243
o | 1:57.242
3 | 1:57.905
4 | 1:57.033
5 | 1:57.609
6 | 1:58.536
7 | 1:58.192
g | 1:58.141
9 | 1:58.313
10 | 1:58.663
o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com )
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - CARRERA
Ndmero \ 9 10 14 17 21 23 43
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]30.995 30.995 [31.366 31.366 | 30.634 30.634 [ 30.949 30.949 [ 30.325 30.325 [ 30.464 30.464 [ 29.980  29.980
IP2| 18.091 49.086 | 18.359  49.725 | 18.099  48.733 | 18.572  49.521| | 18.405 48.730 | 18.127  48.591] | 18.058  48.038
IP3 | 34.567 1:23.653 | 35.395 1:25.120 | 34.476 1:23.209 | 35.034 1:24.555 | 34.616 1:23.346 | 34.730 1:23.321| | 34.048 1:22.086
FL | 36.584 2:00.237 | 38.059 2:03.179 | 36.819 2:00.028 | 36.963 2:01.518 | 37.127 2:00.473 | 36.832 2:00.153 | 36.164 1:58.250
[P1]29.350 29.350 | 29.908 29.908 | 29.264  29.264 [ 29.050  29.050 | 29.092 29.092| [ 29.308  29.308 | 28.554  28.554
IP2| 18.137 47.487| | 18.658 48.566 | 18.713  47.977 | 18.500 47.550 | 18.601  47.693 | 18.484  47.792 | 17.955  46.509
IP3 | 34.955 1:22.442 | 36.270 1:24.836 | 34.768 1:22.745 | 34.573 1:22.123 | 34.698 1:22.391| | 34.392 1:22.184 | 33.997 1:20.506
FL | 36.686 1:59.128 | 38.731 2:03.567 | 36.799 1:59.544 | 36.812 1:58.935 | 36.771 1:59.162 | 36.854 1:59.038 | 36.146 1:56.652
[P1]29.176 29.176 [ 30.130 30.130 | 28.943 28.943 | 29.146  29.146| [ 28.980 28.989 | 29.113 29.113 [ 28.561  28.561|
IP2| 18.082 47.258 | 18.838  48.968 | 18.208  47.241| | 18.430  47.576 | 18.287  47.276 | 18.425 47.538 | 17.949  46.510
IP3 | 34.801 1:22.059 | 35.809 1:24.777 | 34.509 1:21.750| | 34.419 1:21.995| | 34.586 1:21.862 | 34.742 1:22.280 | 34.006 1:20.516
FL | 36.728 1:58.787 | 38.860 2:03.637 | 37.084 1:58.834 | 36.960 1:58.955 | 36.968 1:58.830 | 37.055 1:59.335 | 36.120 1:56.636
[P1|29.496 29.496 | 30.432 30.432| [ 28.003 28.903 | 29.146  20.146| [ 29.045 29.045 [ 29.124 29.124 | 28.645 28.645
IP2| 18.014 47.510 | 18.832 49.264 | 18.326  47.229 | 18.385  47.531| | 18.286  47.331] | 18.291  47.415 | 17.934  46.579
IP3 | 34.804 1:22.314 | 36.020 1:25.284 | 34.572 1:21.801| | 34.500 1:22.121] | 34.520 1:21.851| | 34.426 1:21.841| | 34.066 1:20.645
FL | 36.644 1:58.958 | 39.074 2:04.358 | 36.940 1:58.741 | 37.311 1:59.432 | 37.012 1:58.863 | 36.790 1:58.631 | 36.174 1:56.819
[P1]29.212 29.212| [ 30.065 30.065 | 29.097 29.097| [ 29.194 29.194 [ 29.038  29.038 | 28.902 28.902 | 28.520  28.520
IP2| 18.139  47.351| | 18.709  48.774 | 18.603  47.700 | 18.511  47.705 | 18.350  47.388 | 18.658 47.560 | 17.988  46.508
IP3 | 35.067 1:22.418 | 35.911 1:24.685| | 34.441 1:22.141) | 34.582 1:22.287| | 34.496 1:21.884 | 34.683 1:22.243 | 33.896 1:20.404
FL | 36.814 1:59.232 | 38.553 2:03.238 | 36.662 1:58.803 | 36.967 1:59.254 | 36.917 1:58.801 | 36.706 1:58.949 | 36.800 1:57.204
[P1]29.046 29.046 [ 30.201 30.201] [ 29.066  29.066| | 29.478 29.478 [ 28.980  28.980 | 28.984 28.984 | 28.499  28.499
IP2|17.957 47.003 | 18.681 48.882 | 18.056 47.122 | 18.674 48.152 | 18.222  47.202 | 18.205 47.189 | 17.831  46.330
IP3|34.791 1:21.794] | 36.422 1:25.304 | 34.838 1:21.960 | 34.929 1:23.081| | 34.535 1:21.737| | 34.362 1:21.551| | 34.094 1:20.424
FL | 36.843 1:58.637 | 38.735 2:04.039 | 36.803 1:58.763 | 37.421 2:00.502 | 36.952 1:58.689 | 36.805 1:58.356 | 36.288 1:56.712
[P1]29.066 29.066 | 30.164 30.164 | 29.086  29.086| | 29.471  29.471] [ 28.976  28.976 | 29.035  29.035 | 28.669  28.669
IP2| 17.970 47.036 | 18.769  48.933 | 18.237  47.323 | 18.756  48.227 | 18.346  47.322| | 18.476  47.511| | 17.986  46.655
IP3|34.809 1:21.935 | 36.206 1:25.139 | 34.613 1:21.936 | 35.050 1:23.277 | 34.601 1:21.923 | 34.814 1:22.325 | 34.140 1:20.795
FL | 36.587 1:58.522 | 38.455 2:03.594 | 36.679 1:58.615 | 37.291 2:00.568 | 36.947 1:58.870 | 36.766 1:59.091 | 36.207 1:57.002
[P1[29.109 29.109 | 30.021 30.021] [29.232 29.232| | 29.525 29.525 | 28.868 28.868 [29.1562 29.152 | 28.570  28.570
IP2 | 17.953 47.062 | 18.786  48.807 | 18.122  47.354 | 18.777 48.302 | 18.359  47.227 | 18.234  47.386 | 18.090  46.660
IP3 | 34.780 1:21.842 | 36.139 1:24.946 | 34.495 1:21.849 | 34.878 1:23.180 | 34.921 1:22.148 | 34.387 1:21.773 | 34.077 1:20.737
FL | 36.428 1:58.270 | 39.322 2:04.268 | 36.646 1:58.495 | 37.317 2:00.497 | 36.453 1:58.601 | 36.497 1:58.270 | 35.999 1:56.736
[P1]29.395 20.395 [30.224 30.224 | 29.371  29.371] [ 29.410  29.410 [ 28.834 28.834 | 29.433 29.433 | 28.586  28.586
IP2 | 18.215 47.610 | 18.841  49.065 | 18.337  47.708 | 18.851  48.261| | 18.514 47.348 | 18.316  47.749 | 18.044  46.630
IP3 | 34.656 1:22.266 | 35.935 1:25.000 | 34.645 1:22.353 | 35.231 1:23.492| | 34.448 1:21.796 | 34.358 1:22.107 | 34.111 1:20.741
FL | 36.554 1:58.820 | 38.752 2:03.752 | 36.628 1:58.981 | 37.318 2:00.810 | 36.594 1:58.390 | 36.580 1:58.687 | 36.377 1:57.118
[P1]29.310 29.310 | 30.371 30.371] [ 29.221  29.221] [ 29.439  29.439 | 29.511 29.511] [ 29.300  29.300 | 28.685  28.685
IP2| 18.492 47.802 | 19.012 49.383 | 18.619  47.840 | 18.924 48.363 | 18.515 48.026 | 18.753  48.053 | 18.157  46.842
IP3 | 34.602 1:22.404 | 36.270 1:25.653 | 34.474 1:22.314 | 35.093 1:23.456 | 34.322 1:22.348 | 34.214 1:22.267 | 34.280 1:21.122
FL | 36.320 1:58.724 | 38.914 2:04.567 | 36.477 1:58.791 | 37.477 2:00.933 | 36.869 1:59.217 | 36.798 1:59.065 | 36.044 1:57.166
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s g sz | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO |

1P3)

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - CARRERA
Ndmero \ 44 47 57 73 77 96 0
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]30.250 30.250 [ 32.879 32.879 [ 30.669 30.669 [ 31.000 31.000 [ 30.619 30.619 [ 30.213  30.213
IP2| 17.859 48.109 | 19.985 52.864 | 18.196  48.865 | 18.276  49.276 | 18.026  48.645 | 18.080  48.293
IP3 | 34.278 1:22.387 | 37.601 1:30.465 | 33.9090 1:22.774 | 34.868 1:24.144| | 34.031 1:22.676 | 34.243 1:22.536
FL | 35.888 1:58.275 | 40.335 2:10.800 | 36.208 1:58.982 | 37.188 2:01.332 | 36.010 1:58.686 | 36.707 1:59.243
[P1[ 28510 28.510 | 31.738 31.738 | 28.738  28.738 | 29.343  20.343 [28.988 28.988 | 28.385  28.385
IP2 | 18.066 46.576 | 19.818 51.556 | 17.994  46.732 | 18.524  47.867 | 17.811  46.799 | 18.209  46.594
IP3 | 33.887 1:20.463 | 38.064 1:29.620 | 34.132 1:20.864 | 35.250 1:23.117| | 34.318 1:21.117 | 34.152 1:20.746
FL | 36.099 1:56.562 | 40.011 2:09.631 | 36.890 1:57.754 | 37.548 2:00.665 | 36.098 1:57.215 | 36.496 1:57.242
[P1|28.681 28.681] | 31.745 31.745 [28.452 28.452 | 29.277 29.277| | 28.748 28.748 [ 28.601  28.601
IP2 | 17.950 46.631 | 19.719 51.464 | 18.140  46.592 | 18.514 47.791] | 18.134  46.882 | 18.299  46.900
IP3 | 33.953 1:20.584 | 37.753 1:29.217 | 34.131 1:20.723| | 35.186 1:22.977| | 34.202 1:21.084 | 34.686 1:21.586
FL | 36.106 1:56.690 | 40.251 2:09.468 | 36.463 1:57.186 | 37.828 2:00.805 | 36.265 1:57.349 | 36.319 1:57.905
[P1| 28613 28.613 | 31.475 31.475 | 28.858 28.858 | 20.487 20.487 [ 28.831 28.831] [ 28.434  28.434
IP2 | 17.869 46.482 | 19.843 51.318 | 17.826 46.684 | 18.534  48.021] | 18.079  46.910 | 17.947  46.381
IP3|34.181 1:20.663 | 37.670 1:28.988| | 34.280 1:20.964| | 35.479 1:23.500 | 34.250 1:21.160 | 34.134 1:20.515
FL | 36.256 1:56.919 | 40.232 2:09.220 | 36.803 1:57.767 | 37.612 2:01.112 | 36.653 1:57.813 | 36.518 1:57.033
[P1|28.447 28.447 [ 31.599 31.509 | 28.449 28.449 | 29531 29.531] [ 28,573 28.573 | 28.562  28.562
IP2 | 17.873 46.320 | 19.775 51.374 | 18.019  46.468 | 18.507 48.038 | 18.161 46.734 | 18.322  46.884
IP3 | 33.958 1:20.278| | 37.747 1:29.121| | 34.400 1:20.868 | 35.700 1:23.738 | 34.320 1:21.054] | 34.323 1:21.207
FL | 36.744 1:57.022 | 40.016 2:09.137 | 36.669 1:57.537 | 37.713 2:01.451 | 36.400 1:57.454) | 36.402 1:57.609
[P1| 28584 28584 |31.616 31.616 | 28.503 28.503 | 29.785 20.785 | 28.744  28.744 [ 28671  28.671
IP2| 17.810 46.394 | 20.064 51.680 | 18.217  46.720 | 18.501  48.376 | 18.272  47.016 | 18.380  47.051
IP3 | 34.088 1:20.482 | 38.2901 1:29.971| | 34.525 1:21.245 | 35.692 1:24.068 | 34.543 1:21.559 | 35.029 1:22.080
FL | 36.309 1:56.791 | 40.291 2:10.262 | 36.738 1:57.983 | 37.276 2:01.344 | 36.515 1:58.074 | 36.456 1:58.536
[P1| 28720 28.720 | 31.788 31.788 | 28.981 28.981] [ 29.787 29.787| [ 29.001  29.001] [ 28.768  28.768
IP2| 17.859 46.579 | 20.148  51.936 | 18.062  47.043 | 18.639  48.426 | 18.249  47.250 | 18.175  46.943
IP3|34.195 1:20.774 | 37.787 1:29.723 | 34.233 1:21.276 | 35.427 1:23.853 | 34.492 1:21.742 | 34.846 1:21.789
FL | 36.297 1:57.071 | 39.986 2:09.709 | 36.628 1:57.904 | 37.372 2:01.225 | 36.667 1:58.409 | 36.403 1:58.192
[P1| 28507 28507 [31.384 31.384 | 31.586 31.586 | 29.229  29.229 | 28.871 28.871] | 28.866  28.866
IP2 | 18.155 46.662| | 19.954 51.338 | 18.323  49.909 | 18.658 47.887| | 18.372  47.243 | 18.253  47.119
IP3|33.981 1:20.643 | 37.695 1:29.033 | 33.904 1:23.813 | 35.277 1:23.164 | 34.435 1:21.678 | 34.695 1:21.814
FL | 35.990 1:56.633 | 40.060 2:09.093 | 36.177 1:59.990 | 37.217 2:00.381 | 36.472 1:58.150 | 36.327 1:58.141
[P1| 28546 28.546 | 31.490 31.490 | 28.686  28.686| | 29.149  29.149 | 29.264  29.264| [ 28.997  28.997
IP2| 18.151 46.697 | 19.943 51.433 | 18.188  46.874 | 18.692 47.841] | 18.412  47.676 | 18.467  47.464
IP3 | 34.069 1:20.766 | 38.317 1:29.750 | 33.871 1:20.745 | 35.123 1:22.964| | 34.343 1:22.019 | 34.710 1:22.174
FL | 36.367 1:57.133 | 40.059 2:09.809 | 36.452 1:57.197 | 37.745 2:00.709 | 36.305 1:58.324 | 36.139 1:58.313
IP1|28.479 28479 [33.621 33.621] | 28.641 28.641] [ 29.330 29.330 | 28.930  28.930 | 28.877  28.877
IP2| 18.315 46.794 | 21.023  54.644 | 18.536  47.177 | 18.835  48.165 | 18.610  47.540 | 18.555  47.432
IP3|33.925 1:20.719 | 41.419 1:36.063 | 34.606 1:21.783 | 35.183 1:23.348 | 34.532 1:22.072 | 34.929 1:22.361
FL | 36.176 1:56.895 | - 36.333 1:58.116| | 37.604 2:00.952| | 36.544 1:58.616| | 36.302 1:58.663
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
44  Andoni DOMINGUEZ ESP 14:56:03 2 1:56.562
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:07:44 8 1:56.633
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:57:59 3 1:56.636
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:56:02 2 1:56.652
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 14:57:59 3 1:56.690
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:03:50 6 1:56.712
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:07:44 8 1:56.736
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:03:50 6 1:56.791
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:59:56 4 1:56.819
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:11:38 10 1:56.895
44  Andoni DOMINGUEZ ESP 14:59:56 4 1:56.919
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:05:47 7 1:57.002
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:01:53 5 1:57.022
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:59:59 4 1:57.033
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:05:47 7 1:57.071
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:09:41 9 1:57.118
44  Andoni DOMINGUEZ ESP 15:09:41 9 1:57.133
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:11:38 10 1:57.166
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 14:58:02 3 1:57.186
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 15:09:50 9 1:57.197
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:01:53 5 1:57.204
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 14:56:04 2 1:57.215
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:56:04 2 1:57.242
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 14:58:01 3 1:57.349
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 15:01:57 5 1:57.454
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 15:01:57 5 1:57.537
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 15:01:56 5 1:57.609
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 14:56:05 2 1:57.754
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 14:59:59 4 1:57.767
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 14:59:59 4 1:57.813
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 15:05:53 7 1:57.904
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:58:02 3 1:57.905
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 15:03:55 6 1:57.983
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 15:03:55 6 1:58.074
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MANICOS RACING YAMAHA 15:11:48 10 1:58.116
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 15:07:51 8 1:58.141
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 15:07:51 8 1:58.150
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 15:05:53 7 1:58.192
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:54:06 1 1:58.250
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 15:08:01 8 1:58.270
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SS300
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
44 Andoni DOMINGUEZ ESP | 1:56.562| 1:56.633| 1:56.690| 1:56.791 1:56.895
43 Juan Francisco RISUENO  ESP RISUENO RACING | 1:56.636| 1:56.652| 1:56.712| 1:56.736 1:56.819
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG | 1:57.033| 1:57.242| 1:57.609| 1:57.905 1:58.141
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MARICOS RACING | 1:57.186| 1:57.197| 1:57.537| 1:57.754| 1:57.767
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS | 1:57.215| 1:57.349| 1:57.454| 1:57.813| 1:58.074
23 Ruben MONTERO ESP | 1:58.270| 1:58.356| 1:58.631| 1:58.687| 1:58.949
9 Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING | 1:58.270| 1:58.522| 1:58.637| 1:58.724| 1:58.787
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING | 1:58.300| 1:58.601 1:58.689| 1:58.801 1:58.83(
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR | 1:58.495| 1:58.615| 1:58.741| 1:58.763| 1:58.791
17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM | 1:58.935| 1:58.955| 1:59.254| 1:50.432| 2:00.497
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT | 2:00.381| 2:00.665| 2:00.709| 2:00.805 2:00.952
10 Iker SANCHEZ ESP | 2:03.179| 2:03.238| 2:03.567| 2:03.594| 2:03.637
47 Sergio VERDUGO ESP | 2:00.093| 2:00.137| 2:09.220| 2:09.468 2:09.631
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COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 14:56:55 2 180,6
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 14:58:54 3 180,6
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 15:04:51 6 179,4
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 14:52:58 0 178,8
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 15:06:49 7 178,5
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:52:56 0 178,5
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 14:52:57 0 178,2
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 14:54:54 1 178,2
9  Vasco Ant® GONCALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 15:02:52 5 177,9
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 15:04:42 6 177,9
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MARNICOS RACING YAMAHA 15:04:42 6 177,9
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 15:02:44 5 177,6
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:04:37 6 177,6
23  Ruben MONTERO ESP YAMAHA 14:52:57 0 177,3
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:58:48 3 177,0
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MARNICOS RACING YAMAHA 14:58:48 3 177,0
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:52:58 0 176,8
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 14:56:49 2 176,8
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 14:56:51 2 175,6
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 14:58:46 3 175,6
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 15:08:30 8 175,6
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 15:00:46 4 175,0
43 Juan Francisco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 15:10:27 9 175,0
